
K L I M A T I Z A C E

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. Položky v akci jsou limitovány skladovou zásobou. Vyprodají-li se během akce, ale vy uděláte závaznou 
objednávku, garantujeme vám dodání zboží za akční cenu. Náhrady za akční položky jsou také k dispozici.

AD PARTNER CZ & SK, a.s.
Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika
E: info@adpartner.cz, T: +420 602 317 702
www.adpartner.cz

A KČ N Í  N A B Í D K A D U B E N

Dezinfekční sprej

Kat. číslo: 40249005

Absorbuje nepříjemný 
zápach (zapříčiněný bakte-
riemi a plísněmi) uvnitř 
i ve ventilačních kanálech 
vozidla. Zanechává příjem-
nou vůni nového vozidla. 
Vhodné pro klimatizaci 
i ventilačními systémy.

100 ml

65 Kč

Univerzální 
UV barvivo

Kat. číslo: 
7348000.6550000

Detekce netěsností 
klimatizačních systémů 
– barvivo univerzální 
PAG pro 134a, 1234yf 
a elektrické kompresory.

250 ml

340 Kč

Sada 
ó-kroužků

Kat. číslo: 
7154000.4350000

Sada 
ó-kroužků 
18 druhů

265 ks

490 Kč

Plnička klimatizací 
Cinquecento 12 pro R134a

Kat. číslo: CinquecentoR134A

•  Automatická plnička s manuálním 
 ovládáním ventilů
•  Rychlé a snadné ovládání
•  Dotykový displej 4,3“
•  Včetně tiskárny protokolů
•  Databanka osobních i nákladních   
 vozidel

Technické údaje:
•  Vakuové čerpadlo 51 l/min
•  Rychlost recyklace 300 g/min
•  Objem vnitřní nádoby 12 l
•  3 m hadice

49 990 Kč

Plnička klimatizace  
ECK4012 pro R1234yf

Kat. číslo: ECK 4012 KIT HFO

Profesionální plnička pro každodenní používání

• Plně automatický chod všech procesů
• Velký intuitivní displej 7“
• Funkce proplachu
• Včetně tiskárny protokolů
• Databanka osobních i nákladních 
 vozidel

Technické údaje:
• Automatický nebo ruční  proces
• Vakuové čerpadlo 100 l/min
• Rychlost recyklace 300 g/min
• Objem vnitřní nádoby 12 l
• 3 m hadice

79 900 Kč

Plnička klimatizací  
Cinquecento 12 pro R1234yf

Kat. číslo: CinquecentoR1234yf

• Automatická plnička s manuálním 
 ovládáním ventilů
• Rychlé a snadné ovládání
• Dotykový displej 4,3“
• Včetně tiskárny protokolů
• Databanka osobních i nákladních   
 vozidel

Technické údaje:
• Vakuové čerpadlo 51 l/min
• Rychlost recyklace 300 g/min
• Objem vnitřní nádoby 12 l
• 3 m hadice

49 900 Kč

Plnička klimatizace 
ECK4012 pro R134a
Profesionální plnička pro každodenní používání

• Plně automatický chod všech procesů
• Velký intuitivní displej 7“
•  Funkce proplachu
•  Včetně tiskárny protokolů
•  Databanka osobních i nákladních  
 vozidel

Technické údaje:
•  Automatický nebo ruční  proces
•  Vakuové čerpadlo 100 l/min
•  Rychlost recyklace 300 g/min
• Objem vnitřní nádoby 12 l
•  3 m hadice

Kat. číslo: ECK 4012 KIT R134a 79 900 Kč



Ozónový generátor

Sada pro detekci úniku pomocí  
vodíku – včetně detektoru

Infračervený teploměr

Souprava k uvolnění 
kabelovým spojek, 22dílná 

TeploměrKat. číslo: 7345000.115

Kat. číslo: 7345000.124 Kat. číslo: 150.3040

Kat. číslo: 115.1260

Kat. číslo: 150.1963

Jednoduché a snadné použití. 
Pokyny na alfanumerickém LCD 
displeji vedou uživatele, i méně 
zkušeného, prostřednictvím 
logického a intuitivního menu. 
Zadávání údajů popř. výběr mož-
nosti se provádí prostřednictvím 
samostatné klávesnice.

Funkčnost a metoda C.A.R. 
(plnění s asistencí kompresoru): 
tato metoda umožňuje rychlé
plnění chladiva do systému 
klimatizace vozidla i v extrémních 
klimatických podmínkách 
(vysoké teploty) a zajišťuje 
odsátí chladiva, které zůstalo 
uvnitř servisních hadic.

3 660 Kč

9 800 Kč 1 190 Kč

1 150 Kč

480 Kč

–38 až 520 °C 

Maximální přesnost a spolehlivost při 
dávkování nového a odsávání použitého 
oleje díky elektronické váze oleje.

Teploměr, 0–200 °C/ 0–400 °F, 210 mm 
Vhodný ke kontrole předepsané teploty 
proudu vzduchu u vzduchového vedení 
také ke kontrole teploty vody. Výhodou 
je dlouhá a úzká měřicí stopka.

K L I M A T I Z A C E

A KČ N Í  N A B Í D K A D U B E N

Všechny ceny jsou uváděny bez DPH. Položky v akci jsou limitovány skladovou zásobou. Vyprodají-li se během akce, ale vy uděláte závaznou 
objednávku, garantujeme vám dodání zboží za akční cenu. Náhrady za akční položky jsou také k dispozici.

AD PARTNER CZ & SK, a.s.
Moskevská 1569/65b, 101 00 Praha 10, Česká republika
E: info@adpartner.cz, T: +420 602 317 702
www.adpartner.cz

Olej vývěvový

Kat. číslo: 
7212000.1010000

Pro plničky klimatizací 
Viskozita 68

195 Kč

Pěna na čistění klimatizace 

Kat. číslo: 40603284

Čistí a dezinfikuje klimatizační zařízení. Odstraňuje 
bakterie, plísně, viry a choroboplodné zárodky  
a zápach. Zaručuje svěží/čistý vzduch a optimální 
chladící výkon.

180 Kč

Kompresorový olej PAG 
univerzální + UV látka 
 

Kat. číslo: 
7212000.1190000

PAG pro 134a, 1234yf a el. kompresory. Univer-
zální PAG olej s UV barvivem pro okruhy klimati-
zace s chladivem R134a a 1234yf. Mísitelný s oleji 
na bázi PAG těchto viskozit ISO46, PAG ISO100, 
PAG ISO125, PAG ISO150.

370 Kč

Přípravek pro utěsnění 
klimatizace ve voze 

Kat. číslo: 
7346000.2770000

Prostředek pro trvalé utěsnění netěsností 
např. v chladičích klimatizace, výparnících, 
těsněních, o-kroužcích aj.

280 Kč

1 litr1 litr

500 ml


